
СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2024 г. № 21

О назначении на должность Главы администрации
Сясьстройского городского поселения

Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с п. 6 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", пп 2.12. п. 2 ст. 35 и п. 1 ст. 49 Устава муниципального
образования "Сясьстройское городское поселение" и на основании решения
(протокола) конкурсной комиссии от 31.10.2024 г. «Об итогах конкурса на
замещение должности Главы администрации Сясьстройского городского
поселения Волховского муниципального района Ленинградской области»,
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность Главы администрации Сясьстройского
городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской
области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по
результатам конкурса, – Столярову Юлию Викторовну.

2. Установить дату начала осуществления должностных полномочий
Главы администрации Сясьстройского городского поселения Волховского
муниципального района Ленинградской Столяровой Юлии Викторовны – 01
ноября 2024 года.

3. Поручить исполняющему полномочия главы Сясьстройского
городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской
области Еремееву А.А. заключить контракт с Главой администрации
Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района
Ленинградской области Столяровой Юлией Викторовной в срок до 01 ноября
2024 года.

4. Считать утратившим силу решения Совета депутатов Сясьстройского
городского поселения:

- от 30.10.2019 № 12 «О назначении на должность Главы администрации



муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области»;

- от 17.09.2024 № 6 «Об исполнении полномочий главы администрации
Сясьстройского городского поселения».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит
официальному опубликованию и размещению на сайте администрации
Сясьстройского городского поселения – http://www.администрация-сясьстрой.рф.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы
Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.А. Еремеев


	О назначении на должность Главы администрации
	Сясьстройского городского поселения Волховского м

